

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			0,00	0,00
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			0,00			0,00	0,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			0,00			0,00	0,00
	01. Kepala Desa ADD	12 Bulan	0,00	0,00	12 Bulan	0,00	0,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			0,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			310.839.600,00			316.830.300,00	5.990.700,00
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			251.655.600,00			256.699.200,00	5.043.600,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			251.655.600,00			256.699.200,00	5.043.600,00
	01. Sekretaris Desa ADD	12 Bulan	0,00	0,00	12 Bulan	0,00	0,00	0,00
	02. Kepala Dusun Gondang ADD	12 Bulan	5.242.825,00	62.913.900,00	12 Bulan	5.347.900,00	64.174.800,00	1.260.900,00
	03. Kaur Keuangan ADD	12 Bulan	5.242.825,00	62.913.900,00	12 Bulan	5.347.900,00	64.174.800,00	1.260.900,00
	04. Kaur Perencanaan ADD	12 Bulan	5.242.825,00	62.913.900,00	12 Bulan	5.347.900,00	64.174.800,00	1.260.900,00
	05. Kasi Pemerintahan ADD	12 Bulan	5.242.825,00	62.913.900,00	12 Bulan	5.347.900,00	64.174.800,00	1.260.900,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			59.184.000,00			60.131.100,00	947.100,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			59.184.000,00			60.131.100,00	947.100,00
	01. Tunjangan Staf Operator Desa ADD	12 Bulan	3.932.000,00	47.184.000,00	12 Bulan	4.010.925,00	48.131.100,00	947.100,00
	02. Tunjangan Staf Desa Non Operator PAD	12 Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12 Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			310.839.600,00			316.830.300,00	5.990.700,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.068.504,00			10.068.504,00	0,00
5.1.3.	<i>Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa</i>			10.068.504,00			10.068.504,00	0,00
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			1.213.200,00			1.213.200,00	0,00
	01. BPJS Kesehatan (1 Orang Staf Operator Desa) ADD	12 Bulan	101.100,00	1.213.200,00	12 Bulan	101.100,00	1.213.200,00	0,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			8.855.304,00			8.855.304,00	0,00
	01. BPJS Ketenagakerjaan (6 Orang Perangkat Desa) ADD	12 Bulan	737.942,00	8.855.304,00	12 Bulan	737.942,00	8.855.304,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			10.068.504,00			10.068.504,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, pakaia
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Operasional Pemerintah Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			57.503.866,00			73.203.631,00	15.699.765,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			897.896,00			4.652.196,00	3.754.300,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			97.896,00			652.196,00	554.300,00
	01. Kertas HVS F4 70 gram	ADD	2 Rim	47.000,00	2 Rim	47.000,00	94.000,00	0,00
	02. Penghapus	ADD	1 Buah	3.896,00	1 Buah	3.896,00	3.896,00	0,00
	03. Buku Folio	ADD	0 Buah	0,00	1 Buah	15.300,00	15.300,00	15.300,00
	04. Box ATK	PBH	0 Paket	0,00	7 Paket	15.000,00	105.000,00	105.000,00
	05. Staples	PBH	0 Buah	0,00	7 Buah	15.000,00	105.000,00	105.000,00
	06. Gunting	PBH	0 Buah	0,00	7 Buah	10.000,00	70.000,00	70.000,00
	07. Stabilo	PBH	0 Buah	0,00	7 Buah	5.000,00	35.000,00	35.000,00
	08. Ballpoint	PBH	0 Buah	0,00	28 Buah	2.500,00	70.000,00	70.000,00
	09. Type-X	PBH	0 Buah	0,00	7 Buah	10.000,00	70.000,00	70.000,00
	10. Pensil	PBH	0 Buah	0,00	14 Buah	5.000,00	70.000,00	70.000,00
	11. Isi Staples	PBH	0 Kotak	0,00	7 Kotak	2.000,00	14.000,00	14.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			1.300.000,00	800.000,00
	01. Fotocopy	PAD	2.500 Lembar	200,00	2.500 Lembar	200,00	500.000,00	0,00
	02. Fotocopy	PBH	0 Lembar	0,00	4.000 Lembar	200,00	800.000,00	800.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Snack dan Minuman Panitia Lelang TKD	PAD	10 Org/Keg	10.000,00	10 Org/Keg	10.000,00	100.000,00	0,00
	02. Makanan dan Minuman Panitia Lelang TKD	PAD	10 Org/Keg	20.000,00	10 Org/Keg	20.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			0,00			2.400.000,00	2.400.000,00
	01. Seragam Olahraga	ADD	0 Buah	0,00	8 Buah	300.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			47.255.970,00			59.201.435,00	11.945.465,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			29.250.000,00			29.250.000,00	0,00
	01. Pemegang Kekuasaan Pengelolaan Keuangan Desa	ADD	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 Bulan	6.000.000,00	0,00
	02. Koordinator PKPKD	ADD	12 Bulan	450.000,00	5.400.000,00	12 Bulan	5.400.000,00	0,00
	03. Bendahara Desa	ADD	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 Bulan	4.200.000,00	0,00
	04. PK Bidang Pemerintahan	ADD	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 Bulan	4.200.000,00	0,00
	05. PK Bidang Pembangunan	ADD	9 Bulan	350.000,00	3.150.000,00	9 Bulan	3.150.000,00	0,00
	06. PK Bidang Pembinaan dan Pemberdayaan Masyarakat	ADD	6 Bulan	350.000,00	2.100.000,00	6 Bulan	2.100.000,00	0,00
	07. Staf Pembantu Bendahara Desa	ADD	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 Bulan	4.200.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			15.005.970,00			26.951.435,00	11.945.465,00
	01. Honorarium Petugas Pemungut Pajak PBB (Kades)	PBH	1 Org/Thn	3.751.492,00	3.751.492,00	1 Org/Thn	6.737.859,00	2.986.367,00
	02. Honorarium Petugas Pemungut Pajak PBB (Perangkat)	PBH	4 Org/Thn	2.813.619,50	11.254.478,00	4 Org/Thn	5.053.394,00	8.959.098,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Honorarium Panitia Lelang (10 Orang)	PAD	10 Org/Keg	300.000,00	3.000.000,00	10 Org/Keg	300.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
	01. Listrik	ADD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	3.600.000,00	0,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. PDAM	ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	1.200.000,00	0,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			4.200.000,00			4.200.000,00	0,00
	01. Wifi	PAD	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 Bulan	4.200.000,00	0,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			350.000,00			350.000,00	0,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			350.000,00			350.000,00	0,00
	01. Her Kendaraan Dinas (Verza)	PAD	1 Unit	150.000,00	150.000,00	1 Unit	150.000,00	0,00
	02. Her Kendaraan Dinas (Win)	PAD	1 Unit	100.000,00	100.000,00	1 Unit	100.000,00	0,00
	03. Her Kendaraan Pengangkut Sampah	PAD	1 Unit	100.000,00	100.000,00	1 Unit	100.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

	JUMLAH (Rp)			57.503.866,00			73.203.631,00	15.699.765,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi (Plt.) Sekretaris Desa			SUGIHWARAS, 07 February 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Drs. PRIYONO	SUGENG RAHAYU			SUMARNI				

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Tunjangan BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			18.900.000,00			18.900.000,00	0,00
5.1.4.	Tunjangan BPD			18.900.000,00			18.900.000,00	0,00
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			18.900.000,00			18.900.000,00	0,00
	01. Ketua BPD ADD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua BPD ADD	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	03. Sekretaris BPD ADD	12 Bulan	225.000,00	2.700.000,00	12 Bulan	225.000,00	2.700.000,00	0,00
	04. Anggota BPD (4 Orang) ADD	48 Org/Bln	200.000,00	9.600.000,00	48 Org/Bln	200.000,00	9.600.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			18.900.000,00			18.900.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan Perkantoran, Pakaian Seragam, perj
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Operasional BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.470.000,00			4.470.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			420.000,00			420.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			420.000,00			420.000,00	0,00
	01. Snack dan Minuman Rapat Internal BPD (6 x 7 Orang) ADD	42 Org/Keg	10.000,00	420.000,00	42 Org/Keg	10.000,00	420.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.050.000,00			4.050.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			4.050.000,00			4.050.000,00	0,00
	01. Ketua BPD ADD	6 Org/Keg	150.000,00	900.000,00	6 Org/Keg	150.000,00	900.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua BPD ADD	6 Org/Keg	125.000,00	750.000,00	6 Org/Keg	125.000,00	750.000,00	0,00
	03. Sekretaris BPD ADD	6 Org/Keg	100.000,00	600.000,00	6 Org/Keg	100.000,00	600.000,00	0,00
	04. Anggota BPD (4 Orang) ADD	24 Org/Keg	75.000,00	1.800.000,00	24 Org/Keg	75.000,00	1.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			4.470.000,00			4.470.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			42.000.000,00			42.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			42.000.000,00			42.000.000,00	0,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			42.000.000,00			42.000.000,00	0,00
	01. Insentif Ketua RT/RW (30 RT 5 RW) ADD	420 Org/Bln	100.000,00	42.000.000,00	420 Org/Bln	100.000,00	42.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			42.000.000,00			42.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.90. Tambahan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tambahan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			114.323.750,00			114.323.750,00	0,00
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			42.875.000,00			42.875.000,00	0,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			42.875.000,00			42.875.000,00	0,00
	01. Tunjangan Tambahan Kepala Desa PAD	1 Tahun	42.875.000,00	42.875.000,00	1 Tahun	42.875.000,00	42.875.000,00	0,00
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			48.448.750,00			48.448.750,00	0,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			48.448.750,00			48.448.750,00	0,00
	01. Tunjangan Tambahan Sekretaris Desa PAD	1 Tahun	0,00	0,00	1 Tahun	0,00	0,00	0,00
	02. Tunjangan Tambahan Kepala Dusun Gondang PAD	1 Tahun	16.292.500,00	16.292.500,00	1 Tahun	16.292.500,00	16.292.500,00	0,00
	03. Tunjangan Tambahan Kaur Perencanaan PAD	1 Tahun	10.718.750,00	10.718.750,00	1 Tahun	10.718.750,00	10.718.750,00	0,00
	04. Tunjangan Tambahan Kaur Keuangan PAD	1 Tahun	10.718.750,00	10.718.750,00	1 Tahun	10.718.750,00	10.718.750,00	0,00
	05. Tunjangan Tambahan Kasi Pemerintahan PAD	1 Tahun	10.718.750,00	10.718.750,00	1 Tahun	10.718.750,00	10.718.750,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			23.000.000,00			23.000.000,00	0,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			23.000.000,00			23.000.000,00	0,00
	01. Honorarium Staf Operator Desa PAD	1 Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	02. Honorarium Staf Desa Non Operator PAD	1 Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	03. Honorarium Staf Pembantu Desa PAD	1 Tahun	13.000.000,00	13.000.000,00	1 Tahun	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

	JUMLAH (Rp)			114.323.750,00			114.323.750,00	0,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi (Plt.) Sekretaris Desa			SUGIHWARAS, 07 February 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Drs. PRIYONO	SUGENG RAHAYU			SUMARNI				

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.961.050,00			9.179.920,00	(1.781.130,00)
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			0,00			650.000,00	650.000,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			0,00			650.000,00	650.000,00
	01. Perbaikan Printer Kantor PBH	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	650.000,00	650.000,00	650.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			10.961.050,00			8.529.920,00	(2.431.130,00)
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			8.461.050,00			6.029.920,00	(2.431.130,00)
	01. Printer Scan and Copy PBH	1 Unit	6.431.130,00	6.431.130,00	1 Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	(2.431.130,00)
	02. Dispenser DLL	1 Unit	2.029.920,00	2.029.920,00	1 Unit	2.029.920,00	2.029.920,00	0,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Lemari Arsip PAD	1 Buah	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Buah	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			10.961.050,00			9.179.920,00	(1.781.130,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			64.462.100,00			69.976.645,00	5.514.545,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			64.462.100,00			69.976.645,00	5.514.545,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			64.462.100,00			69.976.645,00	5.514.545,00
	01. Rehab Paving Area Kantor Desa PBH	1 Paket	21.437.100,00	21.437.100,00	1 Paket	26.951.645,00	26.951.645,00	5.514.545,00
	03. Pembangunan Sibel Kantor Desa PAD	1 Paket	43.025.000,00	43.025.000,00	1 Paket	43.025.000,00	43.025.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			64.462.100,00			69.976.645,00	5.514.545,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.01. Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	<u>01. Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.575.000,00			3.575.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			3.075.000,00			3.075.000,00	0,00
	01. Kertas HVS F4 70 gram DDS	20 Rim	50.000,00	1.000.000,00	20 Rim	50.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Kertas HVS A4 80 gram DDS	10 Rim	50.000,00	500.000,00	10 Rim	50.000,00	500.000,00	0,00
	03. Tinta Printer DDS	10 Buah	100.000,00	1.000.000,00	10 Buah	100.000,00	1.000.000,00	0,00
	04. Map Kertas DDS	2 Pack	20.000,00	40.000,00	2 Pack	20.000,00	40.000,00	0,00
	05. Bolpoint DDS	20 Buah	3.000,00	60.000,00	20 Buah	3.000,00	60.000,00	0,00
	06. Staples DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00	2 Buah	10.000,00	20.000,00	0,00
	07. Odner DDS	7 Buah	20.000,00	140.000,00	7 Buah	20.000,00	140.000,00	0,00
	08. Snel Hekter Transparan DDS	100 Buah	3.000,00	300.000,00	100 Buah	3.000,00	300.000,00	0,00
	09. Buku Folio Kecil DDS	1 Buah	15.000,00	15.000,00	1 Buah	15.000,00	15.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	2.500 Lembar	200,00	500.000,00	2.500 Lembar	200,00	500.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.425.000,00			1.425.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.425.000,00			1.425.000,00	0,00
	01. Pembina (Kepala Desa) DDS	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	0,00
	02. Ketua (Sekretaris Desa) DDS	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	0,00
	03. Operator Sedudo (Staf Desa) DDS	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	0,00
	04. Anggota (Perangkat Desa) DDS	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi (Plt.) Sekretaris Desa			SUGIHWARAS, 07 February 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Drs. PRIYONO	SUGENG RAHAYU			SUMARNI				

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			21.525.000,00			21.525.000,00	0,00
	<u>01. Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa</u>			<u>21.525.000,00</u>			<u>21.525.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.650.000,00			9.650.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.275.000,00			1.275.000,00	0,00
	01. Kertas HVS F4 70 gram DDS	10 Rim	50.000,00	500.000,00	10 Rim	50.000,00	500.000,00	0,00
	02. Buku Folio DDS	10 Buah	25.000,00	250.000,00	10 Buah	25.000,00	250.000,00	0,00
	03. Buku Tulis DDS	10 Buah	5.000,00	50.000,00	10 Buah	5.000,00	50.000,00	0,00
	04. Bolpoint DDS	10 Buah	3.000,00	30.000,00	10 Buah	3.000,00	30.000,00	0,00
	05. Pensil DDS	10 Buah	2.000,00	20.000,00	10 Buah	2.000,00	20.000,00	0,00
	06. Penghapus DDS	5 Buah	1.000,00	5.000,00	5 Buah	1.000,00	5.000,00	0,00
	07. Penggaris DDS	5 Buah	5.000,00	25.000,00	5 Buah	5.000,00	25.000,00	0,00
	08. Map Kertas DDS	10 Pack	25.000,00	250.000,00	10 Pack	25.000,00	250.000,00	0,00
	09. Snel Hekter Transparan DDS	10 Buah	3.000,00	30.000,00	10 Buah	3.000,00	30.000,00	0,00
	10. Staples DDS	5 Buah	10.000,00	50.000,00	5 Buah	10.000,00	50.000,00	0,00
	11. Isi Staples DDS	5 Buah	2.000,00	10.000,00	5 Buah	2.000,00	10.000,00	0,00
	12. Tatakan Stempel DDS	1 Buah	10.000,00	10.000,00	1 Buah	10.000,00	10.000,00	0,00
	13. Perforator Kertas DDS	1 Buah	45.000,00	45.000,00	1 Buah	45.000,00	45.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.600.000,00			2.600.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	500 Lembar	200,00	100.000,00	500 Lembar	200,00	100.000,00	0,00
	02. Fotocopy Quisioner SDGS DDS	11.000 Lembar	200,00	2.200.000,00	11.000 Lembar	200,00	2.200.000,00	0,00
	03. Banner (SDGS) DDS	3 Buah	100.000,00	300.000,00	3 Buah	100.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.775.000,00			5.775.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Snack dan Minuman Rapat (5 Orang x 3 Kegiatan) DDS	15 Org/Keg	10.000,00	150.000,00	15 Org/Keg	10.000,00	150.000,00	0,00
	02. Makan dan Minum Rapat Sosialisasi SDGS (50 Orang) DDS	50 Org/Keg	25.000,00	1.250.000,00	50 Org/Keg	25.000,00	1.250.000,00	0,00
	03. Mamin Rapat Hasil Pendataan Awal (50 Orang) DDS	50 Org/Keg	25.000,00	1.250.000,00	50 Org/Keg	25.000,00	1.250.000,00	0,00
	04. Mamin Rapat Hasil Pendataan Akhir (50 Orang) DDS	50 Org/Keg	25.000,00	1.250.000,00	50 Org/Keg	25.000,00	1.250.000,00	0,00
	05. Mamin Petugas Input Data SDGS (5 Orang x 15 Hari) DDS	75 Org/Hari	25.000,00	1.875.000,00	75 Org/Hari	25.000,00	1.875.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.875.000,00			3.875.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.275.000,00			1.275.000,00	0,00
	01. Pembina (Kepala Desa) DDS	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	0,00
	02. Ketua (Sekretaris Desa) DDS	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	0,00
	03. Wakil Ketua (KPMD) DDS	3 Bulan	75.000,00	225.000,00	3 Bulan	75.000,00	225.000,00	0,00
	04. Petugas Entry Desa (Staf Desa) DDS	3 Bulan	75.000,00	225.000,00	3 Bulan	75.000,00	225.000,00	0,00
	05. Anggota (LKD/LTD) DDS	3 Bulan	50.000,00	150.000,00	3 Bulan	50.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.600.000,00			2.600.000,00	0,00
	01. Pembina (Kepala Desa) DDS	2 Kali	125.000,00	250.000,00	2 Kali	125.000,00	250.000,00	0,00
	02. Ketua (Sekretaris Desa) DDS	2 Kali	100.000,00	200.000,00	2 Kali	100.000,00	200.000,00	0,00
	03. Petugas Entry SDGS (5 Orang) DDS	10 Kali	100.000,00	1.000.000,00	10 Kali	100.000,00	1.000.000,00	0,00
	04. Petugas Pendataan SDGS (5 Orang) DDS	10 Kali	100.000,00	1.000.000,00	10 Kali	100.000,00	1.000.000,00	0,00
	05. Anggota (KPMD) DDS	2 Kali	75.000,00	150.000,00	2 Kali	75.000,00	150.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			6.750.000,00			6.750.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			6.750.000,00			6.750.000,00	0,00
	01. Bantuan Transport Rapat Sosialisasi SDGS DDS	50 Org/Keg	30.000,00	1.500.000,00	50 Org/Keg	30.000,00	1.500.000,00	0,00
	02. Bantuan Transport Rapat Hasil Pendataan Awal SDGS DDS	50 Org/Keg	30.000,00	1.500.000,00	50 Org/Keg	30.000,00	1.500.000,00	0,00
	03. Bantuan Transport Rapat Hasil Pendataan Akhir SDGS DDS	50 Org/Keg	30.000,00	1.500.000,00	50 Org/Keg	30.000,00	1.500.000,00	0,00
	04. Bantuan Transport Petugas Entry Data SDGS (5 x 15) DDS	75 Org/Keg	30.000,00	2.250.000,00	75 Org/Keg	30.000,00	2.250.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			1.250.000,00			1.250.000,00	0,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			1.250.000,00			1.250.000,00	0,00
	01. Bantuan Paket Data untuk Petugas Entry DDS	10 Buah	125.000,00	1.250.000,00	10 Buah	125.000,00	1.250.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

	JUMLAH (Rp)			21.525.000,00			21.525.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi (Plt.) Sekretaris Desa			SUGIHWARAS, 07 February 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Drs. PRIYONO	SUGENG RAHAYU			SUMARNI				

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.03. Pengelolaan Adminstrasi dan Kearsipan Pemerintahan Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengelolaan Adminstrasi dan Kearsipan Pemerintahan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			500.000,00			500.000,00	0,00
	<u>01. Pengelolaan Administrasi dan Kearsipan Pemerintahan Desa</u>			<u>500.000,00</u>			<u>500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			500.000,00			500.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	2.500 Lembar	200,00	500.000,00	2.500 Lembar	200,00	500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			500.000,00			500.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.05. Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Desa secara Partisipatif
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Desa secara Partisipatif

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.045.000,00			2.045.000,00	0,00
	<u>01. Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Desa secara Partisipatif</u>			<u>2.045.000,00</u>			<u>2.045.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			620.000,00			620.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			620.000,00			620.000,00	0,00
	01. Snack dan Minuman Rapat Pra Verifikasi (2 x 6 Org) DDS	12 Org/Keg	10.000,00	120.000,00	12 Org/Keg	10.000,00	120.000,00	0,00
	02. Snack dan Minuman Rapat Musdes Penetapan (1 x 50) DDS	50 Org/Keg	10.000,00	500.000,00	50 Org/Keg	10.000,00	500.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.425.000,00			1.425.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.425.000,00			1.425.000,00	0,00
	01. Pembina (Kepala Desa) DDS	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	0,00
	02. Ketua (Sekretaris Desa) DDS	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	0,00
	03. Operator BDT/SIKSNG (Staf Desa) DDS	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	0,00
	04. Anggota (Perangkat Desa) DDS	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			2.045.000,00			2.045.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.450.000,00			2.450.000,00	0,00
	<u>01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APE</u>			<u>2.450.000,00</u>			<u>2.450.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.150.000,00			2.150.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.150.000,00			2.150.000,00	0,00
	01. Makanan dan Minuman Musdes (1 x 70 Orang) ADD	70 Org/Keg	20.000,00	1.400.000,00	70 Org/Keg	20.000,00	1.400.000,00	0,00
	02. Snack dan Minuman Musdesus BLT DD (1 x 75 Orang) DDS	75 Org/Keg	10.000,00	750.000,00	75 Org/Keg	10.000,00	750.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			300.000,00			300.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber Pengarah Musdes PAD	2 Org/Jam/F	150.000,00	300.000,00	2 Org/Jam/F	150.000,00	300.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			2.450.000,00			2.450.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.025.000,00			3.025.000,00	0,00
	<u>01. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa</u>			<u>3.025.000,00</u>			<u>3.025.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.300.000,00			1.300.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Cetak Banner DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Makanan dan Minuman Rapat Musrenbangdes (70 Ora ADD	60 Org/Keg	20.000,00	1.200.000,00	60 Org/Keg	20.000,00	1.200.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.725.000,00			1.725.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.125.000,00			1.125.000,00	0,00
	01. Pembina DDS	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	0,00
	02. Ketua DDS	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	0,00
	03. Anggota DDS	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber Pengarah Musrenbangdes (2 Orang DDS	4 Org/Jam/F	150.000,00	600.000,00	4 Org/Jam/F	150.000,00	600.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			3.025.000,00			3.025.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyusunan Dokumen Keuangan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.325.000,00			2.325.000,00	0,00
	<u>01. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa</u>			<u>2.325.000,00</u>			<u>2.325.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Cetak Banner DDS	2 Buah	100.000,00	200.000,00	2 Buah	100.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Snack dan Minuman Rapat (2 x 50 Orang) DDS	100 Org/Keg	10.000,00	1.000.000,00	100 Org/Keg	10.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.125.000,00			1.125.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.125.000,00			1.125.000,00	0,00
	01. Pembina DDS	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	0,00
	02. Ketua DDS	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	0,00
	03. Anggota DDS	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			2.325.000,00			2.325.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.05. Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/ Penilaian Aset Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/ Penilaian Aset Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			1.425.000,00			1.425.000,00	0,00
	<u>01. Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/ Penilaian Aset Desa</u>			<u>1.425.000,00</u>			<u>1.425.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.425.000,00			1.425.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.425.000,00			1.425.000,00	0,00
	01. Pembina (Kepala Desa) DDS	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	3 Bulan	150.000,00	450.000,00	0,00
	02. Ketua (Sekretaris Desa) DDS	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	3 Bulan	125.000,00	375.000,00	0,00
	03. Operator Sipades (Staf Operator Desa) DDS	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	0,00
	04. Anggota (Perangkat Desa) DDS	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	3 Bulan	100.000,00	300.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			1.425.000,00			1.425.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.10. Dukungan Pelaksanaan & Sosialisasi Pilkadaes, Penyaringan dan Penjaringan Perangkat Desa, dan Pemilihan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengisian Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	01. Pengisian Perangkat Desa PAD	1 Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	1 Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.12. Dukungan Biaya Oprasional dan Biaya Lainnya untuk Desa Persiapan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Dukungan Biaya Oprasional dan Biaya Lainnya untuk Desa Persiapan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			26.000.000,00			26.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			25.700.000,00			25.700.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			25.700.000,00			25.700.000,00	0,00
	01. Honorarium HIPPA PAD	1 Tahun	6.000.000,00	6.000.000,00	1 Tahun	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. Honorarium Penjaga Kantor Desa PAD	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	03. Honorarium Kebon Kantor Desa PAD	1 Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	04. Honorarium Juru Kunci PAD	3 Org/Thn	1.500.000,00	4.500.000,00	3 Org/Thn	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	05. Honorarium Petugas Pengurus Jenazah PAD	1 Tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1 Tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	06. Honorarium Petugas Pembantu Pengurus Jenazah PAD	1 Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			300.000,00			300.000,00	0,00
5.3.9.03.	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Safari Ramadhan PAD	1 Tahun	300.000,00	300.000,00	1 Tahun	300.000,00	300.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			26.000.000,00			26.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.91. Forum Pembina Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Forum Pembina Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			600.000,00			600.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Snack dan Minuman Rapat Berkala Forbindes (1 x 60) PAD	60 Org/Keg	10.000,00	600.000,00	60 Org/Keg	10.000,00	600.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	01. Ketua Forbindes (Kepala Desa) ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Anggota Forbindes (Ketua BPD) ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	03. Anggota Forbindes (Babinsa) ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	04. Anggota Forbindes (Babinkamtibmas) ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			51.700.000,00			51.700.000,00	0,00
	<u>01. Operasional PAUD</u>			<u>51.700.000,00</u>			<u>51.700.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			300.000,00			300.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Kertas HVS F4 70 gram DDS	2 Rim	50.000,00	100.000,00	2 Rim	50.000,00	100.000,00	0,00
	02. Tinta Printer DDS	2 Buah	50.000,00	100.000,00	2 Buah	50.000,00	100.000,00	0,00
	03. Odner DDS	4 Buah	20.000,00	80.000,00	4 Buah	20.000,00	80.000,00	0,00
	04. Bolpoint DDS	8 Buah	2.500,00	20.000,00	8 Buah	2.500,00	20.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			51.400.000,00			51.400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			51.400.000,00			51.400.000,00	0,00
	01. Tambahan Honorarium Guru TK (2 Orang) PAD	2 Org/Thn	1.250.000,00	2.500.000,00	2 Org/Thn	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00
	02. Tambahan Honorarium Guru PAUD (4 Orang x 12 Bula DDS	48 Org/Bln	250.000,00	12.000.000,00	48 Org/Bln	250.000,00	12.000.000,00	0,00
	03. Tambahan Honorarium Guru Ngaji (41 Org x 12 Bln) DDS	492 Org/Bln	75.000,00	36.900.000,00	492 Org/Bln	75.000,00	36.900.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			51.700.000,00			51.700.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.10. Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	01. <u>Bantuan Seragam TK</u>			<u>4.000.000,00</u>			<u>4.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
5.2.7.04.	Belanja Beasiswa Berprestasi/Masyarakat Miskin			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
	01. Seragam TK DDS	20 Buah	200.000,00	4.000.000,00	20 Buah	200.000,00	4.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			19.940.000,00			19.940.000,00	0,00
	<u>01. Operasional Polindes</u>			<u>19.940.000,00</u>			<u>19.940.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Kertas HVS F4 70 gram DDS	5 Rim	50.000,00	250.000,00	5 Rim	50.000,00	250.000,00	0,00
	02. Buku Folio DDS	12 Buah	20.000,00	240.000,00	12 Buah	20.000,00	240.000,00	0,00
	03. Bolpoint DDS	20 Buah	3.000,00	60.000,00	20 Buah	3.000,00	60.000,00	0,00
	04. Penggaris Besi DDS	2 Buah	4.500,00	9.000,00	2 Buah	4.500,00	9.000,00	0,00
	05. Spidol Besar DDS	2 Buah	15.000,00	30.000,00	2 Buah	15.000,00	30.000,00	0,00
	06. Stipo DDS	5 Buah	7.000,00	35.000,00	5 Buah	7.000,00	35.000,00	0,00
	07. Isi Staples DDS	1 Pack	20.000,00	20.000,00	1 Pack	20.000,00	20.000,00	0,00
	08. Map Plastik DDS	36 Buah	6.000,00	216.000,00	36 Buah	6.000,00	216.000,00	0,00
	09. Tas Kresek Besar DDS	4 Pack	10.000,00	40.000,00	4 Pack	10.000,00	40.000,00	0,00
	10. Thermometer DDS	2 Buah	50.000,00	100.000,00	2 Buah	50.000,00	100.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			17.400.000,00			17.400.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			16.800.000,00			16.800.000,00	0,00
	01. Insentif Sub PPKBD (14 Orang) DDS	168 Org/Bln	100.000,00	16.800.000,00	168 Org/Bln	100.000,00	16.800.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Honor Narasumber Pengajar Konseling Gizi Stunting DDS	4 Org/Jam/f	150.000,00	600.000,00	4 Org/Jam/f	150.000,00	600.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			540.000,00			540.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			540.000,00			540.000,00	0,00
	01. Bantuan Transport Ibu Hamil (2 Orang x 9 Bulan) DDS	18 Bulan	30.000,00	540.000,00	18 Bulan	30.000,00	540.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Biaya Motivasi KB MOW DDS	5 Orang	200.000,00	1.000.000,00	5 Orang	200.000,00	1.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			19.940.000,00			19.940.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Posyandu

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			103.920.000,00			103.920.000,00	0,00
	<u>01. Penyelenggaraan Posyandu</u>			<u>103.920.000,00</u>			<u>103.920.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			66.720.000,00			66.720.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			66.720.000,00			66.720.000,00	0,00
	01. Mamin Tambahan PMT Lansia (160 Orang x 12 Bulan) DDS	1.920 Org/Bln	10.000,00	19.200.000,00	1.920 Org/Bln	10.000,00	19.200.000,00	0,00
	02. Mamin Tambahan PMT Balita (295 Orang x 12 Bulan) DDS	3.540 Org/Bln	10.000,00	35.400.000,00	3.540 Org/Bln	10.000,00	35.400.000,00	0,00
	03. Mamin Tambahan PMT Ibu Hamil (28 Orang x 12 Bular DDS	336 Org/Bln	20.000,00	6.720.000,00	336 Org/Bln	20.000,00	6.720.000,00	0,00
	04. Mamin Tambahan PMT Stunting (18 Orang x 12 Bulan) DDS	216 Org/Bln	25.000,00	5.400.000,00	216 Org/Bln	25.000,00	5.400.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			37.200.000,00			37.200.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			37.200.000,00			37.200.000,00	0,00
	01. Insentif Kader Posyandu (31 Orang) DDS	372 Org/Bln	100.000,00	37.200.000,00	372 Org/Bln	100.000,00	37.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			103.920.000,00			103.920.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. <u>Insentif KPM</u>			<u>1.800.000,00</u>			<u>1.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Insentif KPM DDS	12 Bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 Bulan	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.01. Pemeliharaan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengaspalan Jalan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			90.000.000,00			90.000.000,00	0,00
	<u>01. Rehab Aspal Jalan Desa (RW 02)</u>			<u>90.000.000,00</u>			<u>90.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			90.000.000,00			90.000.000,00	0,00
5.2.6.05.	Belanja Pemeliharaan Jalan			90.000.000,00			90.000.000,00	0,00
	01. Rehab Aspal Jalan Desa (RW. 02) DDS	1 Paket	90.000.000,00	90.000.000,00	0 Paket	0,00	0,00	(90.000.000,00)
	02. Batu Pecah 3 - 5 cm DDS	0 m3	0,00	0,00	9 m3	280.900,00	2.528.100,00	2.528.100,00
	03. Batu Pecah 2 - 3 cm DDS	0 m3	0,00	0,00	7 m3	301.700,00	2.111.900,00	2.111.900,00
	04. Batu Pecah 1 - 2 cm DDS	0 m3	0,00	0,00	25 m3	301.700,00	7.542.500,00	7.542.500,00
	05. Batu Pecah 0,5 -1 cm DDS	0 m3	0,00	0,00	15 m3	315.200,00	4.728.000,00	4.728.000,00
	06. Pasir Pasang DDS	0 m3	0,00	0,00	23 m3	261.100,00	6.005.300,00	6.005.300,00
	07. Aspal Penetrasi 60/70 DDS	0 drum	0,00	0,00	22 drum	2.007.000,00	44.154.000,00	44.154.000,00
	08. Kayu Bakar DDS	0 m3	0,00	0,00	4 m3	334.500,00	1.338.000,00	1.338.000,00
	09. Mesin Gilas 3 Roda 6 - 8 Ton DDS	0 Hr	0,00	0,00	5 Hr	613.300,00	3.066.500,00	3.066.500,00
	10. Mobilisasi Mesin Gilas PP DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	11. Pekerja DDS	0 HOK	0,00	0,00	98 HOK	85.000,00	8.330.000,00	8.330.000,00
	12. Tukang DDS	0 HOK	0,00	0,00	26 HOK	100.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00
	13. Operator DDS	0 HOK	0,00	0,00	5 HOK	100.000,00	500.000,00	500.000,00
	14. Penyusunan Desain & RAB DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	15. Dokumentasi dan Pelaporan DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	395.700,00	395.700,00	395.700,00
	16. Papan Proyek DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	17. Prasasti DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	18. Honor TPK DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	2.400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	19. ATK DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	200.000,00	200.000,00	200.000,00
	20. Konsumsi Rapat DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	500.000,00	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			90.000.000,00			90.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.05. Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan Saluran Irigasi dan Drainase

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			50.000.000,00			50.000.000,00	0,00
	01. <u>Normalisasi Saluran Irigasi Desa</u>			<u>50.000.000,00</u>			<u>50.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			50.000.000,00			50.000.000,00	0,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			50.000.000,00			50.000.000,00	0,00
	01. Pekerja Normalisasi Saluran Irigasi Desa (50 x 10) DDS	500 Org/Hari	100.000,00	50.000.000,00	500 Org/Hari	100.000,00	50.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			50.000.000,00			50.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Saluran Drainase Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			103.000.000,00			0,00	(103.000.000,00)
	01. <u>Pembangunan Drainase RW. 03</u>			<u>103.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(103.000.000,00)</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			103.000.000,00			0,00	(103.000.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			103.000.000,00			0,00	(103.000.000,00)
	01. Pembangunan Drainase RW. 03 (2 Titik) DDS	1 Paket	103.000.000,00	103.000.000,00	0 Paket	0,00	0,00	(103.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			103.000.000,00			0,00	(103.000.000,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan Sumur Sibel

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			75.000.000,00			184.900.000,00	109.900.000,00
	<u>01. Pembangunan Sumur Sibel Bengkok Desa</u>			<u>75.000.000,00</u>			<u>184.900.000,00</u>	<u>109.900.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			75.000.000,00			184.900.000,00	109.900.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			75.000.000,00			184.900.000,00	109.900.000,00
	01. Pembangunan Sumur Sibel DDS	1 Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	0 Paket	0,00	0,00	(75.000.000,00)
	02. Bata Merah DDS	0 Buah	0,00	0,00	1.400 Buah	900,00	1.260.000,00	1.260.000,00
	03. Batu Kumbung DDS	0 m3	0,00	0,00	35 m3	12.300,00	430.500,00	430.500,00
	04. Pasir Pasang DDS	0 m3	0,00	0,00	2 m3	261.100,00	522.200,00	522.200,00
	05. Semen Pc 40 Kg DDS	0 zak	0,00	0,00	13 zak	60.200,00	782.600,00	782.600,00
	06. Batu Pecah 2/3 DDS	0 m3	0,00	0,00	2 m3	301.700,00	603.400,00	603.400,00
	07. Besi Polos D8 DDS	0 lonjor	0,00	0,00	9 lonjor	57.300,00	515.700,00	515.700,00
	08. Besi Polos D6 DDS	0 lonjor	0,00	0,00	10 lonjor	35.800,00	358.000,00	358.000,00
	09. Kawat Bendrat DDS	0 kg	0,00	0,00	1 kg	24.100,00	24.100,00	24.100,00
	10. Kayu 6/10 4 meter DDS	0 lonjor	0,00	0,00	2 lonjor	230.000,00	460.000,00	460.000,00
	11. Paku DDS	0 kg	0,00	0,00	2 kg	19.000,00	38.000,00	38.000,00
	12. Seng Gelombang 3 m DDS	0 lembar	0,00	0,00	3 lembar	210.000,00	630.000,00	630.000,00
	13. Pipa PVC 6" DDS	0 m'	0,00	0,00	105 m'	122.700,00	12.883.500,00	12.883.500,00
	14. Pipa Galvanis 2" DDS	0 m'	0,00	0,00	42 m'	65.600,00	2.755.200,00	2.755.200,00
	15. Aksesoris Pipa Galvanis 2" DDS	0 paket	0,00	0,00	7 paket	39.000,00	273.000,00	273.000,00
	16. Pompa Submersible Deep Well Pump DDS	0 unit	0,00	0,00	1 unit	21.185.000,00	21.185.000,00	21.185.000,00
	17. Panel Kontrol DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	3.345.000,00	3.345.000,00	3.345.000,00
	18. Kabel Power DDS	0 m'	0,00	0,00	45 m'	27.900,00	1.255.500,00	1.255.500,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	19. Kabel Sensor	DDS	0 m'	0,00	0,00	45 m'	22.300,00	1.003.500,00	1.003.500,00
	20. Pasang Listrik	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00
	21. Daun Pintu 80 x 200	DDS	0 bh	0,00	0,00	1 bh	896.300,00	896.300,00	896.300,00
	22. Pekerja	DDS	0 HOK	0,00	0,00	123 HOK	85.000,00	10.455.000,00	10.455.000,00
	23. Tukang	DDS	0 HOK	0,00	0,00	46 HOK	100.000,00	4.600.000,00	4.600.000,00
	24. Penyusunan Desain & RAB	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	200.000,00	200.000,00	200.000,00
	25. Dokumentasi dan Pelaporan	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	223.500,00	223.500,00	223.500,00
	26. Papan Proyek	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	27. Prasasti	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	28. Honor TPK	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	29. ATK	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	30. Konsumsi Rapat	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	750.000,00	750.000,00	750.000,00
	31. Pembangunan Sumur Sibel + Saluran Irigasi	DDS	0 Paket	0,00	0,00	0 Paket	0,00	0,00	0,00
	32. Bata Merah	DDS	0 buah	0,00	0,00	1.330 buah	900,00	1.197.000,00	1.197.000,00
	33. Batu Kumbung	DDS	0 m3	0,00	0,00	35 m3	12.300,00	430.500,00	430.500,00
	34. Batu Belah	DDS	0 m3	0,00	0,00	34 m3	235.300,00	8.000.200,00	8.000.200,00
	35. Pasir Pasang	DDS	0 m3	0,00	0,00	22 m3	261.100,00	5.744.200,00	5.744.200,00
	36. Semen Pc 4 Kg	DDS	0 zak	0,00	0,00	135 zak	60.200,00	8.127.000,00	8.127.000,00
	37. Batu Pecah 2/3	DDS	0 m3	0,00	0,00	3 m3	301.700,00	905.100,00	905.100,00
	38. Besi Polos D8	DDS	0 lonjor	0,00	0,00	9 lonjor	57.300,00	515.700,00	515.700,00
	39. Besi Polos D6	DDS	0 lonjor	0,00	0,00	10 lonjor	35.800,00	358.000,00	358.000,00
	40. Kawat Bendrat	DDS	0 kg	0,00	0,00	1 kg	24.100,00	24.100,00	24.100,00
	41. Kayu 6/10 4 meter	DDS	0 lonjor	0,00	0,00	2 lonjor	230.000,00	460.000,00	460.000,00
	42. Paku	DDS	0 kg	0,00	0,00	2 kg	19.000,00	38.000,00	38.000,00
	43. Seng Gelombang 3 m	DDS	0 lembar	0,00	0,00	3 lembar	210.000,00	630.000,00	630.000,00
	44. Pipa PVC 6"	DDS	0 m'	0,00	0,00	105 m'	122.700,00	12.883.500,00	12.883.500,00
	45. Pipa Galvanis 2"	DDS	0 m'	0,00	0,00	42 m'	65.600,00	2.755.200,00	2.755.200,00
	46. Aksesoris Pipa Galvanis 2"	DDS	0 paket	0,00	0,00	7 paket	39.000,00	273.000,00	273.000,00
	47. Pompa Submersible Deep Well Pump	DDS	0 unit	0,00	0,00	1 unit	21.185.000,00	21.185.000,00	21.185.000,00
	48. Panel Kontrol	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	3.345.000,00	3.345.000,00	3.345.000,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	49. Kabel Power	DDS	0 m'	0,00	0,00	45 m'	27.900,00	1.255.500,00	1.255.500,00
	50. Kabel Sensor	DDS	0 m'	0,00	0,00	45 m'	22.300,00	1.003.500,00	1.003.500,00
	51. Pasang Listrik	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00
	52. Daun Pintu 80 x 200	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	896.300,00	896.300,00	896.300,00
	53. Pekerja	DDS	0 HOK	0,00	0,00	217 HOK	85.000,00	18.445.000,00	18.445.000,00
	54. Tukang	DDS	0 HOK	0,00	0,00	94 HOK	100.000,00	9.400.000,00	9.400.000,00
	55. Penyusunan Desain & RAB	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	200.000,00	200.000,00	200.000,00
	56. Dokumentasi dan Pelaporan	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	278.200,00	278.200,00	278.200,00
	57. Papan Proyek	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	58. Prasasti	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	59. Honor TPK	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	60. ATK	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	100.000,00	100.000,00	100.000,00
	61. Konsumsi Rapat	DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)				75.000.000,00			184.900.000,00	109.900.000,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.5. Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup
 Kegiatan : 2.5.02. Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			23.900.000,00			19.400.000,00	(4.500.000,00)
	01. <u>Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa</u>			23.900.000,00			19.400.000,00	(4.500.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			14.400.000,00			14.400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			14.400.000,00			14.400.000,00	0,00
	01. Honorarium Petugas Pengangkut Sampah (2 x 12) DDS	24 Org/Bln	600.000,00	14.400.000,00	24 Org/Bln	600.000,00	14.400.000,00	0,00
5.3.3.	Belanja Modal Kendaraan			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.3.3.03.	Belanja Modal Kendaraan Darat Tidak Bermotor			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Gerobak Pengangkut Sampah DDS	2 Unit	2.500.000,00	5.000.000,00	2 Unit	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			4.500.000,00			0,00	(4.500.000,00)
5.3.9.04.	Belanja Modal Tumbuhan/Tanaman			4.500.000,00			0,00	(4.500.000,00)
	01. Bibit Tanaman untuk Penghijauan Desa DDS	90 Buah	50.000,00	4.500.000,00	0 Buah	0,00	0,00	(4.500.000,00)
	JUMLAH (Rp)			23.900.000,00			19.400.000,00	(4.500.000,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

REBO

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.02. Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyediaan Operasional Anggota Linmas

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			16.300.000,00			16.300.000,00	0,00
	<u>01. Operasional Linmas</u>			<u>16.300.000,00</u>			<u>16.300.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			400.000,00			400.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Snack dan Minuman Rapat Penyuluhan Linmas DDS	40 Org/Keg	10.000,00	400.000,00	40 Org/Keg	10.000,00	400.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			300.000,00			300.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber Pengajar Penyuluhan Linmas DDS	2 Org/Jam/f	150.000,00	300.000,00	2 Org/Jam/f	150.000,00	300.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			15.600.000,00			15.600.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			15.600.000,00			15.600.000,00	0,00
	01. Bantuan Transport Linmas (26 Org x 2 Keg x 12 Bln) DDS	624 Org/Keg/E	25.000,00	15.600.000,00	624 Org/Keg/E	25.000,00	15.600.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			16.300.000,00			16.300.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUPRIYADI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00
	<u>01. Pengadaan Pesta Nyadranan Desa</u>			<u>20.000.000,00</u>			<u>20.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.250.000,00			4.250.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.250.000,00			4.250.000,00	0,00
	01. Snack dan Minuman Pengadaan Nyadranan Desa DDS	100 Org/Keg	10.000,00	1.000.000,00	100 Org/Keg	10.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Makanan dan Minuman Pengadaan Nyadranan Desa DDS	100 Org/Keg	20.000,00	2.000.000,00	100 Org/Keg	20.000,00	2.000.000,00	0,00
	03. Air Mineral Cup DDS	10 Dus	20.000,00	200.000,00	10 Dus	20.000,00	200.000,00	0,00
	04. Jeruk DDS	10 Kg	15.000,00	150.000,00	10 Kg	15.000,00	150.000,00	0,00
	05. Salak DDS	10 Kg	10.000,00	100.000,00	10 Kg	10.000,00	100.000,00	0,00
	06. Semangka Tanpa Biji DDS	10 Buah	10.000,00	100.000,00	10 Buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	07. Pisang DDS	10 Tandan	15.000,00	150.000,00	10 Tandan	15.000,00	150.000,00	0,00
	08. Anggur DDS	10 Kg	30.000,00	300.000,00	10 Kg	30.000,00	300.000,00	0,00
	09. Kelengkeng DDS	10 Kg	25.000,00	250.000,00	10 Kg	25.000,00	250.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			15.750.000,00			15.750.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			15.750.000,00			15.750.000,00	0,00
	01. Sewa Gamelan DDS	1 Set	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Set	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	02. Sewa Panggung/Tratak DDS	5 Set	700.000,00	3.500.000,00	5 Set	700.000,00	3.500.000,00	0,00
	03. Sewa Tenda Plengkung DDS	5 Set	500.000,00	2.500.000,00	5 Set	500.000,00	2.500.000,00	0,00
	04. Sewa Genset DDS	1 Unit	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Unit	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	05. Sewa Sound System DDS	1 Set	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Set	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	06. Sewa Meja DDS	50 Buah	10.000,00	500.000,00	50 Buah	10.000,00	500.000,00	0,00
	07. Sewa Taplak Meja DDS	50 Buah	5.000,00	250.000,00	50 Buah	5.000,00	250.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	08. Sewa Kursi DDS	100 Buah	5.000,00	500.000,00	100 Buah	5.000,00	500.000,00	0,00
	09. Sewa Sarung Kursi DDS	100 Buah	5.000,00	500.000,00	100 Buah	5.000,00	500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00			20.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUPRIYADI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.120.000,00			6.120.000,00	0,00
	<u>01. Operasional Hafidz dan Santunan Anak Yatim</u>			<u>6.120.000,00</u>			<u>6.120.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			720.000,00			720.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			720.000,00			720.000,00	0,00
	01. Bantuan Transport Hafidz (2 Orang x 12 Bulan) DDS	24 Org/Bln	30.000,00	720.000,00	24 Org/Bln	30.000,00	720.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00
	01. Seragam Hafidz DDS	2 Buah	200.000,00	400.000,00	2 Buah	200.000,00	400.000,00	0,00
	02. Pakaian Muslim (untuk Santunan Anak Yatim) DDS	25 Buah	200.000,00	5.000.000,00	25 Buah	200.000,00	5.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.120.000,00			6.120.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUPRIYADI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.210.000,00			4.210.000,00	0,00
	<u>01. Operasional Karang Taruna</u>			<u>4.210.000,00</u>			<u>4.210.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.260.000,00			1.260.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.260.000,00			1.260.000,00	0,00
	01. Snack & Minuman Rapat Internal KT (14 Org x 3 Keg) DDS	42 Org/Keg	10.000,00	420.000,00	42 Org/Keg	10.000,00	420.000,00	0,00
	02. Makan dan Minum Rapat Internal KT (14 Org x 3 Keg) DDS	42 Org/Keg	20.000,00	840.000,00	42 Org/Keg	20.000,00	840.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Insentif Ketua Karang Taruna ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			1.750.000,00			1.750.000,00	0,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			1.750.000,00			1.750.000,00	0,00
	01. Pembelian Perlengkapan Prasmanan DDS	1 Paket	1.750.000,00	1.750.000,00	1 Paket	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			4.210.000,00			4.210.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUPRIYADI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembinaan LKMD/LPM/LPMD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			14.544.000,00			14.544.000,00	0,00
	01. Operasional LPM			<u>14.544.000,00</u>			<u>14.544.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.644.000,00			2.644.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			384.000,00			384.000,00	0,00
	01. Buku Folio DDS	9 Buah	25.000,00	225.000,00	9 Buah	25.000,00	225.000,00	0,00
	02. Bolpoint DDS	9 Buah	3.000,00	27.000,00	9 Buah	3.000,00	27.000,00	0,00
	03. Materai 10000 DDS	10 Buah	10.000,00	100.000,00	10 Buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	04. Box File DDS	2 Buah	16.000,00	32.000,00	2 Buah	16.000,00	32.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	500 Lembar	200,00	100.000,00	500 Lembar	200,00	100.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.160.000,00			2.160.000,00	0,00
	01. Makan & Minum Rapat Internal LPM (9 Org x 12 Keg) DDS	108 Org/Keg	20.000,00	2.160.000,00	108 Org/Keg	20.000,00	2.160.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			11.550.000,00			11.550.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			11.550.000,00			11.550.000,00	0,00
	01. Insentif Ketua LPM ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Honorarium Anggota LPM (9 Orang x 12 Bulan) PAD	108 Org/Bln	75.000,00	8.100.000,00	108 Org/Bln	75.000,00	8.100.000,00	0,00
	03. Insentif KPMD (5 Orang x 6 Bulan) PAD	30 Org/Bln	75.000,00	2.250.000,00	30 Org/Bln	75.000,00	2.250.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			350.000,00			350.000,00	0,00
5.3.2.06.	Belanja Modal Peralatan Alat Ukur			350.000,00			350.000,00	0,00
	01. Meteran Dorong DDS	1 Buah	350.000,00	350.000,00	1 Buah	350.000,00	350.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

	JUMLAH (Rp)			14.544.000,00			14.544.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi (Plt.) Sekretaris Desa			SUGIHWARAS, 07 February 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Drs. PRIYONO	SUGENG RAHAYU			SUPRIYADI				

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembinaan PKK

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.700.000,00			9.700.000,00	0,00
	<u>01. Operasional PKK</u>			<u>9.700.000,00</u>			<u>9.700.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.820.000,00			6.820.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			520.000,00			520.000,00	0,00
	01. Buku Tulis DDS	50 Buah	5.000,00	250.000,00	50 Buah	5.000,00	250.000,00	0,00
	02. Bolpoint DDS	50 Buah	3.000,00	150.000,00	50 Buah	3.000,00	150.000,00	0,00
	03. Materai 10000 DDS	10 Buah	10.000,00	100.000,00	10 Buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	04. Box File DDS	1 Buah	20.000,00	20.000,00	1 Buah	20.000,00	20.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	1.500 Lembar	200,00	300.000,00	1.500 Lembar	200,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Snack dan Minuman Rapat Internal PKK (50 x 12) DDS	600 Org/Keg	10.000,00	6.000.000,00	600 Org/Keg	10.000,00	6.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Insentif Ketua PKK ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.680.000,00			1.680.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.680.000,00			1.680.000,00	0,00
	01. Bantuan Transport Pleno PKK (4 Org x 12 Keg) DDS	48 Org/Keg	30.000,00	1.440.000,00	48 Org/Keg	30.000,00	1.440.000,00	0,00
	02. Bantuan Transport Pengajian (4 Org x 2 Keg) DDS	8 Org/Keg	30.000,00	240.000,00	8 Org/Keg	30.000,00	240.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

	JUMLAH (Rp)			9.700.000,00			9.700.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi (Plt.) Sekretaris Desa			SUGIHWARAS, 07 February 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Drs. PRIYONO	SUGENG RAHAYU			SUPRIYADI				

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
	01. Mamin Paralegal			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)
	01. Makanan dan Minuman Paralegal (50 Org x 2 Keg) DDS	100 Org/Keg	20.000,00	2.000.000,00	0 Org/Keg	0,00	0,00	(2.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00			0,00	(2.000.000,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUPRIYADI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.00. Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengadaan PPKM Mikro

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			96.325.000,00			96.325.000,00	0,00
	<u>01. Pengadaan PPKM Mikro</u>			<u>96.325.000,00</u>			<u>96.325.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			96.325.000,00			96.325.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			96.325.000,00			96.325.000,00	0,00
	01. Santunan Keluarga Terdampak Covid (200rb x 3 x 12) DDS	36 Org/Bln	200.000,00	7.200.000,00	36 Org/Bln	200.000,00	7.200.000,00	0,00
	02. Mamin Posko Covid (5 Orang x 30 Hari x 12 Bulan) DDS	1.800 Org/Keg	20.000,00	36.000.000,00	1.800 Org/Keg	20.000,00	36.000.000,00	0,00
	03. Seragam Satgas Covid DDS	21 Buah	200.000,00	4.200.000,00	21 Buah	200.000,00	4.200.000,00	0,00
	04. Bantuan Transport Relawan Covid (5 x 3 x 12) DDS	180 Org/Keg	20.000,00	3.600.000,00	180 Org/Keg	20.000,00	3.600.000,00	0,00
	05. Cairan Pemutih Pakaian (Botol 1 Liter) DDS	300 Buah	30.000,00	9.000.000,00	300 Buah	30.000,00	9.000.000,00	0,00
	06. Cairan Pembersih Lantai (Botol 1 Liter) DDS	300 Buah	20.000,00	6.000.000,00	300 Buah	20.000,00	6.000.000,00	0,00
	07. Cairan Carbol (Botol 1 Liter) DDS	300 Buah	30.000,00	9.000.000,00	300 Buah	30.000,00	9.000.000,00	0,00
	08. Cairan Alkohol (Botol 1 Liter) DDS	300 Buah	20.000,00	6.000.000,00	300 Buah	20.000,00	6.000.000,00	0,00
	09. Sabun Cair Antiseptic DDS	17 Buah	100.000,00	1.700.000,00	17 Buah	100.000,00	1.700.000,00	0,00
	10. Handsanitizer DDS	17 Buah	150.000,00	2.550.000,00	17 Buah	150.000,00	2.550.000,00	0,00
	11. Upah Petugas Semprot DDS	120 Org/Keg	30.000,00	3.600.000,00	120 Org/Keg	30.000,00	3.600.000,00	0,00
	12. APD DDS	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00
	13. Tabung Oksigen DDS	2 Unit	1.500.000,00	3.000.000,00	2 Unit	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00
	14. Perlengkapan Infus DDS	5 Set	300.000,00	1.500.000,00	5 Set	300.000,00	1.500.000,00	0,00
	15. Cairan Infus DDS	10 Buah	30.000,00	300.000,00	10 Buah	30.000,00	300.000,00	0,00
	16. Tangki Semprot DDS	1 Unit	700.000,00	700.000,00	1 Unit	700.000,00	700.000,00	0,00
	17. Strip Alat GCU DDS	3 Paket	75.000,00	225.000,00	3 Paket	75.000,00	225.000,00	0,00
	18. Swap Alkohol DDS	10 Buah	50.000,00	500.000,00	10 Buah	50.000,00	500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

	JUMLAH (Rp)			96.325.000,00			96.325.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi (Plt.) Sekretaris Desa			SUGIHWARAS, 07 February 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Drs. PRIYONO	SUGENG RAHAYU			SUMARNI				

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.2. Sub Bidang Keadaan Darurat
Kegiatan : 5.2.00. Penanganan Keadaan Darurat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengadaan Vaksinasi

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	<u>01. Pengadaan Vaksinasi</u>			<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Snack dan Minuman Kegiatan Vaksinasi (100 x 1) DDS	100 Org/Keg	10.000,00	1.000.000,00	100 Org/Keg	10.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Makan dan Minum Kegiatan Vaksinasi (100 x 1) DDS	100 Org/Keg	20.000,00	2.000.000,00	100 Org/Keg	20.000,00	2.000.000,00	0,00
	03. Sewa Tenda Plengkung DDS	3 Set	500.000,00	1.500.000,00	3 Set	500.000,00	1.500.000,00	0,00
	04. Sewa Meja DDS	50 Buah	10.000,00	500.000,00	50 Buah	10.000,00	500.000,00	0,00
	05. Sewa Taplak Meja DDS	50 Buah	4.000,00	200.000,00	50 Buah	4.000,00	200.000,00	0,00
	06. Sewa Kursi DDS	100 Buah	5.000,00	500.000,00	100 Buah	5.000,00	500.000,00	0,00
	07. Sewa Sarung Kursi DDS	100 Buah	3.000,00	300.000,00	100 Buah	3.000,00	300.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI

PEMERINTAH DESA SUGIHWARAS
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengadaan Bantuan Langsung Tunai Dana Desa (BLT DD)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			486.000.000,00			486.000.000,00	0,00
	<u>01. Pengadaan Bantuan Langsung Tunai Dana Desa (BLT DD)</u>			<u>486.000.000,00</u>			<u>486.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			486.000.000,00			486.000.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			486.000.000,00			486.000.000,00	0,00
	01. Bantuan Langsung Tunai Dana Desa (BLT DD) DDS	1.620 KK	300.000,00	486.000.000,00	1.620 KK	300.000,00	486.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			486.000.000,00			486.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Drs. PRIYONO

Telah Diverifikasi
(Plt.) Sekretaris Desa

SUGENG RAHAYU

SUGIHWARAS, 07 February 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SUMARNI